[ С.r.rоИ Горол. Образование https ://edu.admobIkaluga.ru:444langu lаrlsсhооl/mочеm ent/mo..

муниципальное дошкольное образовательное учреждение "!етский сад "Бебелевский" муниципального
района "Ферзиковский район" Калужской области

249806, Ка,туlкская обл., Ферзиковский р-н, д, Бебелево, ул. I]ентральная, д.l5.
тел. 484З734l0З факс нет

Приказ ЛЪ 9

о выбытиlt

от 1.06.2l r

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отчислить из группы Улыбка смеш. дошкольная следующих воспитанников:
1,1 Котулева !арья
1.2 Нагаев Мирослав

Киреева Наталья Ивановнаffi{ж
lF:":ffii".r$
ф{ф"l#вйДýý

е,ж9

Стр. l из l l8.06,2021. l4:21

Г С.r."оИ Горол. Образование https ://edu.admoblkaluga.ru,.444 l angular/school/movement/mo..

муниципальное дошкольное образовательное учреждение "!етский сад "Бебелевский" муниципального
района "Ферзиковский район" Калужской области

249806, Калужская обл., Ферзиковский р-н, д. Бебелево, ул. Центральная, д.l5.
тел. 4843734l0З факс нет

Приказ М 9/1

о переводе на следуюций уч. год

от 1.06.2 l г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести из группы Солнышко смеш. ранняя в группу Солньтшко вторая младшая следующих
воспитанников:
1.1 Балан Евгений
1.2 Бунин Артём
1.3 Васильев Иван
l,4 Григорьев Руслан
1.5 !анилова Александра
1.6 Иванова Виктория
1.7 Кадалова Елизавета
1.8 Киселева Алиса
1.9 Можаева Злата
1,l0 Назаров Василий
1.1 1 Орлова Валерия
1 .l2 Семин Евгений
1,13 Строк Екатерина
1.14 Чикалюк ольга
1.15 Юрова Анна

Киреева Наталья Ивановна

70.5з52з

бqфй
к-з;i
;rь};ё

W"-ry

Стр. l из l 18.06.2021, \4:22

[ С.r.rой Горол. Образование https ://edu.adrToblkaluga.ru ;444langu Iarlschool/movem епt/пl о...

муниципальное дошкольное образовательное учреждение "щетский сад "Бебелевский" муниципального
района "Ферзиковский район" Калухtской области

249806,Itалуrкская обл., Ферзиковский р-н, д, Бебелево, ул, I]ентральная, д.l5.
Terl, 48437З4103 (laKc нет

Приказ ЛЪ 9/2

о переводе на следующий уч, гол

от 1.06.2l г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Перевести из группы Грамотейка смеш. дошкольная в группу фамотейка смеш. дошкольная следующих
воспитанников:
1.1 Блинова Валерия
l,2 Болрикова !инара
l,3 Бунин Сергей
1.4 Ванифатова Ксения
l,5 Волкова Надежда
1,6 Гришин Щаниил
1.7 }Катова София
1.8 Исмаилов Заур
1.9 I(иреев Павел
1 .10 Кисляков Максим
1,1 1 Котов Игорь
1.12 Котова Елизавета
1,13 Кузин Алексей
1.14 Ларичев Артём
1 ,15 Линкевич Артем
l .1б Максимова Варвара
1.17 Малкоч Валерия
1.18 Маринин Елисей
1.19 Нагаев Тимофей
1.20 Назаров Иван
l .21 Наливайко Арсений
1.22 Нечаева Вероника
1,23 Новиков Артемий
1.24 Панфилова Василиса
1.25 Ростов Мирон
1.2б Рустамова Нурай
1.27 Сергеев Сергей
1,28 Чернова Анна

Завелующий

Стр. l из 2

реева Наталья Ивановна

l 8.06.2021. l4:3 l

Сетевой Горол, Образование

Соспlоянuе на ] 8.0(l.202 I 1 5 : 30: 39
а Сеmевой Гороd. Образованuе 4,70.5З52З

https ://edu.admoblkaluga.ru :444langu larlscItool/movem ent/m о..

Стр.2 из2 l8.06.202l, 14:3l

Сетевой Горол. Образование https ://edu.adnoýlkaluga.ru;444langu larlschool/movement/mo..

муниципальное дошкольное образовательное учреждение "/{етский сад "Бебелевский" муниципального
района "Ферзиковский район" Калужской области

249806, Калужская обл., Ферзиковский р-н, д, Бебелево, ул. Щентральная, д.l5.
тел. 484373410З факс нет

Приказ ЛЬ 9/3

о переводе на следуюций уч. год

от 1.06.2l п

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Перевести из группы Улыбка смеш. дошкольная в группу
воспитанников:
1.1 Горшков .Щанил
1.2 Горшков !митрий
1.3 Земляков Святослав
1.4 Земляков Ярослав
1,5 Иванцов Павел
1.6 Лежнев Сергей
1.7 Никитина Елизавета
1.8 Сергеева Ксения
1.9 Торшхоева Амина
l,10 Шавель Варвара

улыбка смеш. дошкольная следующих

Завелующий ОО Киреева Наталья Ивановна

сосmоянuе на ]
а Сеmевой Л

ffi
Ф;;ffi:*"g

Стр.1 из l l 8.06.2021. 14:32

a
СетевоГr Горол. Образование https://edu.admob lkaluga.r u:444 l angular/school/movenrent/mo...

муниципальное дошкольное образовательное учре}кдение "{етский сад "Бебелевский'' муниципального
района "Ферзиковский район'' Калужской области

249806, Калужская обл,, Ферзиковский р-н, д. Бебелево, ул. Щентральная, д.l5.
тел. 484З7З4l0З факс нет

Приказ Л! 8

о выбытии

от 2.03.2 l г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отчислить из группы Грамотейка смеш. дошкольная сJIедующих воспитанников:
1.1 Коновалов Александр

Завелующий Киреева Наталья Ивановна

сосmоянttе
О Сеmевой .5з52з

t-обра
ОYлOайова 1

ýffi

Стр. l из l
l 8.0б.202l, l4:32

Сетевой Горол. Образование https :i/edu.admoblkaluga.гu,.444 l апgчlаr/sсhооl/m ovement/mo...

муниципальное дошкольное образовательное учреждение ".щетский qпд ''ýgýелевский'' муниципального
района "Ферзиковский район" Калужской области

249806, Калужская обл,, Ферзиковский р-н, д. Бебелево, ул. I_{ентральная, д.l5.
тел. 48437З4103 факс нет

Приказ ЛЪ 7

о зачислении

от 5.02.2 l п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу Солнышко смеш,
1.1 Кадалова Елизаве,l,а

ранняя следующих воспитанников:

Заведующий ОО

сосmоянuе
а Сеmевой

Киреева Наталья Ивановна

.5з52з

6"',}
,9.t37,дет*:' Б / "Ёебr

WжГ"'}ý

Стр. 1 из 1 18.06.202 l, l4:21